
6 ro čník FICHTL CUP 2013                                                            15.9.2013
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

------------------------------------------------- S tart 13:29:45 
Třída FICHTL TOVÁRNA / 1.jízda závod * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1.  10 KALUS          MARTIN     TO 75 DIVIŠO V                 JAWA 21           21  49:27.397             

      2.  96 VESECKÝ        MATYÁŠ     TO 96 MI ŘETICE                JAWA 50           20  48:42.22 2   -1  LAP   

      3.   2 PODRÁSKÝ       MARTIN     TO 99 MYSLKO VICE              JAWA 23           20  49:36.981   -1  LAP   

      4. 126 SRB            LUKÁŠ      TO 94 VRACOV ICE               JAWA 50           20  50:06.438   -1  LAP   

      5.  12 FI ŘT sen       PAVEL      TO 94 ZDUCHOVICE              JAWA 23           20  50:17.029   -1  LAP   

      6.  98 KREJCÁREK      KAREL      TO 67 ČERČANY                 JAWA 50           20  50:20.798    -1  LAP   

      7.  29 MEC            OND ŘEJ     TO 86 VAT ĚKOV u BENEŠOVA      JAWA 05           19  49:43.316    -2  LAPS  

      8.  86 SMEJKAL        MICHAL     TO 95 LEDE Č nad SÁZAVOU       JAWA 21           18  48:36.084   -3  LAPS  

      9.  87 MAT ĚJKA        JAROSLAV   TO 78 BROTICE                 JAWA 50           18  49:39.037   -3  LAPS  

     10. 113 SRBOVÁ         ANETA      TO 98 T ŘI DVORY               JAWA 23           18  50:52.2 59   -3  LAPS  

     11.  38 MEZERA         PAVEL      TO 68 ČERČANY                 JAWA 23           17  48:51.539    -4  LAPS  

     12.  41 ŠRENK          DAVID      TO 82 VAT ĚKOV u BENEŠOVA      JAWA 21           17  50:12.162    -4  LAPS  

     13. 127 H ŘEBÍ ČEK       ROBERT     TO 73 CHTÝŠANY                J AWA 21           17  50:12.452   -4  LAPS  

     14.  32 KOHOUTEK       JOSEF      TO 84 VAT ĚKOV u BENEŠOVA      JAWA 23           16  46:43.523    -5  LAPS  

     15.  28 JELÍNEK        MILOŠ      TO 71 VAT ĚKOV u BENEŠOVA      JAWA 50           15  49:12.309    -6  LAPS  

     16.  75 RUDA z OSTRAVY MICHAL     TO 75 OSTRAV A                 JAWA 50           15  53:00.555   -6  LAPS  

     17.  89 PAŠEK          ADAM       TO 93 HORNÍ PASEKA            JAWA 21            7  23:04.407  -14  LAPS  

     18.  23 VILÍMEK        PAVEL      TO 91 CHRÁŠ ŤANY               JAWA 21            6  16:01.436  -15  LAPS  

     19.  16 DVO ŘÁK         VOJT ĚCH    TO 93 ČERNIČÍ u ČECHTIC       JAWA 23            4  10:53.098  -17  LAPS  

     20.   1 PODRÁSKÝ       JAKUB      TO 89 MYSLKO VICE              JAWA 23            3  07:22.029  -18  LAPS  

     21.  25 HAVLÍ ČEK       PETR       TO 76 VELIŠ                   J AWA 50            3  07:54.311  -18  LAPS  

     22.  33 KUBES          BOHUSLAV   TO 84 VAT ĚKOV u BENEŠOVA      STADION S11        0             -21  LAPS  

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  10  ... 38,215 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:15.444 st. č.:  23  v kole  2  rychlost:  39,869 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v113

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



6 ro čník FICHTL CUP 2013                                                            15.9.2013
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

-------------------------------------------------- Start 13:29:45 
Třída Speciál+Továrna / 1.jízda závod * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  62 MÜLLER         JAROSLAV       1 74 MER KLOVICE              JAWA 50           26  48:34.87 0             

      2.  99 ŠEV ČÍK         RICHARD        1 98 OSTRAVA                 JAWA 21           26  48:55.807    :20.937  

      3. 120 KOUTSKÝ        MICHAL         1 92 T ŘI DVORY u KOLÍNA      JAWA              26  49:05.2 72    :30.402  

      4.  63 MÜLLER         TOMÁŠ          1 73 MER KLOVICE              JAWA 50           26  49:24.88 3    :50.013  

      5.  74 BROŽEK         JAN            1 74 ČERČANY                 JAWA 50           24  48:57.465    -2  LAPS  

      6.  27 RULÍK          PETR           1 64 PRA CHOVICE              JAWA 50           23  48:42.54 9   -3  LAPS  

      7.  22 HORT           BOHUSLAV       1 61 DA ČICE                  JAWA 23           23  49:50.94 9   -3  LAPS  

      8.  79 ŠT ĚPÁNEK       JAN            1 85 OUB ĚNICE u BYST ŘICE     JAWA 50           23  50:28.663   -3  LAPS  

      9.  71 STIB ŮREK       ANTONÍN        1 65 ČERČANY                 JAWA 50           23  50:37.369    -3  LAPS  

     10.  59 POH ŮNEK        KAREL          1 59 NOVÉ M ĚSTEČKO           JAWA 21           21  44:27.956   -5  LAPS  

     11.  10 KALUS          MARTIN      TO 2 75 DIV IŠOV                 JAWA 21           21  49:27.39 7   -5  LAPS  

     12.  96 VESECKÝ        MATYÁŠ      TO 2 96 MI ŘETICE                JAWA 50           20  48:42.22 2   -6  LAPS  

     13.   2 PODRÁSKÝ       MARTIN      TO 2 99 MYS LKOVICE              JAWA 23           20  49:36.98 1   -6  LAPS  

     14. 126 SRB            LUKÁŠ       TO 2 94 VRA COVICE               JAWA 50           20  50:06.43 8   -6  LAPS  

     15.  12 FI ŘT sen       PAVEL       TO 2 94 ZDUCHOVICE              JAWA 23           20  50:17.029   -6  LAPS  

     16.  98 KREJCÁREK      KAREL       TO 2 67 ČERČANY                 JAWA 50           20  50:20.798    -6  LAPS  

     17.  29 MEC            OND ŘEJ      TO 2 86 VAT ĚKOV u BENEŠOVA      JAWA 05           19  49:43.316    -7  LAPS  

     18.  86 SMEJKAL        MICHAL      TO 2 95 LED EČ nad SÁZAVOU       JAWA 21           18  48:36.084   -8  LAPS  

     19.  87 MAT ĚJKA        JAROSLAV    TO 2 78 BROTICE                 JAWA 50           18  49:39.037   -8  LAPS  

     20. 113 SRBOVÁ         ANETA       TO 2 98 T ŘI DVORY               JAWA 23           18  50:52.2 59   -8  LAPS  

     21.  42 P ĚKNÝ          ROBERT         1 77 ČERČANY                 JAWA 50           17  33:39.916    -9  LAPS  

     22.  38 MEZERA         PAVEL       TO 2 68 ČERČANY                 JAWA 23           17  48:51.539    -9  LAPS  

     23. 114 KOUTSKÝ        PETR           1 75 T ŘI DVORY u KOLÍNA      JAWA 50           17  49:35.8 86   -9  LAPS  

     24.  41 ŠRENK          DAVID       TO 2 82 VAT ĚKOV u BENEŠOVA      JAWA 21           17  50:12.162    -9  LAPS  

     25. 127 H ŘEBÍ ČEK       ROBERT      TO 2 73 CHTÝŠANY                JAWA 21           17  50:12.452   -9  LAPS  

     26.  32 KOHOUTEK       JOSEF       TO 2 84 VAT ĚKOV u BENEŠOVA      JAWA 23           16  46:43.523   -10  LAPS  

     27.  64 MÜLLER         JAKUB          1 93 MER KLOVICE              JAWA 50           16  49:55.85 5  -10  LAPS  

     28.  28 JELÍNEK        MILOŠ       TO 2 71 VAT ĚKOV u BENEŠOVA      JAWA 50           15  49:12.309   -11  LAPS  

     29.  75 RUDA z OSTRAVY MICHAL      TO 2 75 OST RAVA                 JAWA 50           15  53:00.55 5  -11  LAPS  

     30. 119 ERNIGER        OND ŘEJ         1 76 KONÁROVICE              JAWA 50           11  24:24.057  -15  LAPS  

     31.  89 PAŠEK          ADAM        TO 2 93 HOR NÍ PASEKA            JAWA 21            7  23:04.40 7  -19  LAPS  

     32.  23 VILÍMEK        PAVEL       TO 2 91 CHR ÁŠŤANY               JAWA 21            6  16:01.436  -20  LAPS  

     33.  53 NEUVIRT        FILIP          1 69 DA ČICE                  JAWA 50            4  07:39.23 2  -22  LAPS  

     34.  16 DVO ŘÁK         VOJT ĚCH     TO 2 93 ČERNIČÍ u ČECHTIC       JAWA 23            4  10:53.098  -22  LAPS  

     35.  54 NEUVIRT        ZDEN ĚK         1 93 DA ČICE                  JAWA 50            3  06:16.05 4  -23  LAPS  

     36.   1 PODRÁSKÝ       JAKUB       TO 2 89 MYS LKOVICE              JAWA 23            3  07:22.02 9  -23  LAPS  

     37.  25 HAVLÍ ČEK       PETR        TO 2 76 VELIŠ                   JAWA 50            3  07:54.311  -23  LAPS  

     38.  94 NE ČAS          FRANTIŠEK      1 94 VARNSDORF               JAWA 50            0             -26  LAPS  

     39.  33 KUBES          BOHUSLAV    TO 2 84 VAT ĚKOV u BENEŠOVA      STADION S11        0             -26  LAPS  

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  62  ... 48,167 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:46.802 st. č.:  114  v kole  2  rychlost:  50,561 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v113

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



6 ro čník FICHTL CUP 2013                                                            15.9.2013
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- ------- Start 13:29:45 
Třída Speciál+Továrna / 1.jízda závod * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  22  27  42  53  54  59  62  63  64  71  74  79  9 4  99 114 119 120   1   2  10  12  16  23  25  28  29  32  33  38  41  75  86  87  89  96  98 113 126 127
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------

  1. 114  99  62  63 120  53  42  54  74  22  59  2 7 119  71  79  10  23   1  96  12   2  86 126  29  41  25  87  16  98 127  38 113  89  32  28  //  75  64  94  33

  2. 114  62  63 120  99  53  42  74  54  22  27  5 9 119  71  79  23  10  96   1  12   2  86 126  29  41  98  25  16  87  // 127  38 113  89  32  28  75  64
  3. 114  62  63 120  99  53  42  74  22  54  59  2 7 119  71  79  10  23  96   2  12  //  86 126   1  29  98  41  25  16  87 127  38 113  89  32  28  75  64
  4. 114  62  63 120  99  53  42  74  22  59  27  7 1  79 119  //  10   2  12  96 126  86  23  29  98  41  87  16 113  38 127  32  89  75  28  64
  5. 114  62  63 120  99  42  74  22  59  27  71  7 9  // 119  10   2  12  96 126  86  29  98  23  87 1 13  41  38 127  32  89  28  75  64
  6. 114  62  63 120  99  42  74  22  59  27  //  7 1  79 119  10   2  12 126  96  86  98  29 113  23  87  41  38 127  32  89  75  28  64
  7. 114  62  63 120  99  42  74  22  59  27  //  7 1  79 119  10   2  12  96 126  86  98  29 113  87  41  38 127  32  89  75  28  64
  8. 114  62  63 120  99  42  74  //  22  59  27  7 1  79 119  10   2  12  96 126  86  98  29 113  87  41  38 127  32  75  28  64
  9. 114  62  63 120  99  42  74  //  59  22  27  7 1  79 119  10   2  12  96 126  86  98  29  87  38  41 113  32 127  75  28  64
 10. 114  62 120  63  99  42  //  74  59  22  27  7 1  79 119  10   2  12  96 126  86  98  29  87  38 1 13  41  32 127  28  75  64
 11. 114  62 120  63  99  42  //  74  22  59  27  7 1  79 119  10   2  12 126  96  86  98  29  87  38 1 13  41  32 127  28  75  64
 12. 114  62 120  63  99  42  //  74  22  59  27  7 9  71  10   2 126  12  96  98  86  29  87  38 113  41  32 127  28  75  64
 13.  62 120  63  99  42  //  74  22  59  27  79  7 1  10   2 126  96  12  98  86  29  87 113  38  41  32 127 114  28  64  75
 14.  62 120  99  63  42  //  74  22  59  27  79  7 1  10   2 126  96  12  98  86  29  87 113  38  32  41 127 114  64  28  75
 15.  62 120  99  63  42  //  74  22  59  27  79  7 1  10   2 126  96  12  98  29  86  87 113  38  32  41 127 114  64  28  75
 16.  62 120  99  63  42  //  74  22  59  27  79  7 1  10   2 126  96  12  98  29  86  87 113  38  32  41 127 114  64
 17.  62 120  99  63  //  42  74  59  22  27  71  7 9  10   2  96 126  12  98  29  86  87 113  38 114  41 127
 18.  62 120  99  63  //  74  59  27  22  79  71  1 0   2  96  12 126  98  29  86  87 113
 19.  62  99 120  63  //  74  59  27  22  79  71  1 0   2  96 126  98  12  29
 20.  62  99 120  63  //  74  59  27  22  79  71  1 0  96   2 126  12  98
 21.  62  99 120  63  //  74  59  27  22  79  71  1 0
 22.  62  99 120  63  //  74  27  22  79  71
 23.  62  99 120  63  //  74  27  22  79  71
 24.  62  99 120  63  //  74
 25.  62  99 120  63  //
 26.  62  99 120  63

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v113

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



6 ro čník FICHTL CUP 2013                                                            15.9.2013
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- --
Třída FICHTL TOVÁRNA / 1.jízda závod * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

  1  PODRÁSKÝ JAKUB   2  PODRÁSKÝ MARTIN  10  KALUS M ARTIN  12  FI ŘT sen PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:25.340   02:25.340   1 02:27.558   02:27.558    1 02:23.557   02:23.557   1 02:26.006   02:26.00 6 
  2 04:46.203  >02:20.863<   2 04:48.757   02:21.199    2 04:40.170   02:16.613   2 04:47.917   02:21.91 1 
  3 07:22.029   02:35.826   3 07:07.542  >02:18.785 <   3 06:58.732   02:18.562   3 07:08.543  >02:20.62 6<

  4 09:27.404   02:19.862   4 09:14.423  >02:15.691 <   4 09:32.537   02:23.994 
  5 11:51.390   02:23.986   5 11:31.499   02:17.076    5 11:58.168   02:25.631 
  6 14:13.322   02:21.932   6 13:49.437   02:17.938    6 14:23.029   02:24.861 
  7 16:34.670   02:21.348   7 16:09.043   02:19.606    7 16:48.305   02:25.276 
  8 19:00.218   02:25.548   8 18:30.515   02:21.472    8 19:12.255   02:23.950 
  9 21:25.468   02:25.250   9 20:53.721   02:23.206    9 21:37.070   02:24.815 
 10 23:46.806   02:21.338  10 23:14.550   02:20.829   10 24:04.089   02:27.019 
 11 26:10.105   02:23.299  11 25:34.794   02:20.244   11 26:49.254   02:45.165 
 12 28:34.730   02:24.625  12 27:54.753   02:19.959   12 29:12.666   02:23.412 
 13 30:57.841   02:23.111  13 30:16.373   02:21.620   13 32:17.340   03:04.674 
 14 33:21.666   02:23.825  14 32:40.660   02:24.287   14 34:41.506   02:24.166 
 15 35:42.674   02:21.008  15 35:02.526   02:21.866   15 37:06.110   02:24.604 
 16 38:05.513   02:22.839  16 37:26.322   02:23.796   16 39:31.575   02:25.465 
 17 40:54.006   02:48.493  17 39:51.168   02:24.846   17 41:55.511   02:23.936 
 18 43:27.444   02:33.438  18 42:14.082   02:22.914   18 44:23.069   02:27.558 
 19 45:52.601   02:25.157  19 44:37.799   02:23.717   19 47:52.485   03:29.416 
 20 49:36.981   03:44.380  20 47:03.414   02:25.615   20 50:17.029   02:24.544 

 21 49:27.397   02:23.983 

 16  DVO ŘÁK VOJTĚCH  23  VILÍMEK PAVEL  25  HAVLÍ ČEK PETR  28  JELÍNEK MILOŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:42.572   02:42.572   1 02:24.255   02:24.255    1 02:38.550   02:38.550   1 03:12.290   03:12.29 0 
  2 05:18.930  >02:36.358<   2 04:39.699  >02:15.444 <   2 05:18.098   02:39.548   2 06:23.150   03:10.86 0 
  3 08:01.059   02:42.129   3 07:00.363   02:20.664    3 07:54.311  >02:36.213<   3 10:07.205   03:44.05 5 
  4 10:53.098   02:52.039   4 09:45.024   02:44.661    4 14:03.203   03:55.998 

  5 13:02.860   03:17.836   5 17:34.358   03:31.155 
  6 16:01.436   02:58.576   6 21:08.521   03:34.163 

  7 24:27.565   03:19.044 
  8 27:54.875   03:27.310 
  9 31:09.972   03:15.097 
 10 34:10.137   03:00.165 
 11 37:14.683   03:04.546 
 12 40:15.047   03:00.364 
 13 43:15.696   03:00.649 
 14 46:15.119   02:59.423 
 15 49:12.309  >02:57.190<

 29  MEC OND ŘEJ  32  KOHOUTEK JOSEF  33  KUBES BOHUSLAV  38  MEZERA  PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:34.292   02:34.292   1 03:04.863   03:04.863    1 00:16.000   00:16.000   1 02:49.217   02:49.21 7 
  2 05:03.506  >02:29.214<   2 05:58.096   02:53.233    2 05:30.904  >02:41.687<
  3 07:34.244   02:30.738   3 08:51.258   02:53.162    3 08:17.806   02:46.902 
  4 10:08.949   02:34.705   4 11:46.968   02:55.710    4 11:05.462   02:47.656 
  5 12:47.221   02:38.272   5 14:41.523   02:54.555    5 13:58.437   02:52.975 
  6 15:27.713   02:40.492   6 17:37.719   02:56.196    6 16:53.295   02:54.858 
  7 18:01.691   02:33.978   7 20:31.194   02:53.475    7 19:52.810   02:59.515 
  8 20:36.672   02:34.981   8 23:30.761   02:59.567    8 22:45.015   02:52.205 
  9 23:14.416   02:37.744   9 26:26.515   02:55.754    9 25:34.946   02:49.931 
 10 25:51.123   02:36.707  10 29:23.425   02:56.910   10 28:24.643   02:49.697 
 11 28:28.822   02:37.699  11 32:18.703   02:55.278   11 31:14.931   02:50.288 
 12 31:05.527   02:36.705  12 35:09.355  >02:50.652 <  12 34:11.361   02:56.430 
 13 33:47.566   02:42.039  13 38:00.177   02:50.822   13 37:03.385   02:52.024 
 14 36:28.205   02:40.639  14 40:53.983   02:53.806   14 40:02.956   02:59.571 
 15 39:05.591   02:37.386  15 43:47.982   02:53.999   15 42:57.115   02:54.159 
 16 41:43.833   02:38.242  16 46:43.523   02:55.541   16 45:55.482   02:58.367 
 17 44:25.332   02:41.499  17 48:51.539   02:56.057 
 18 47:06.634   02:41.302 
 19 49:43.316   02:36.682 



6 ro čník FICHTL CUP 2013                                                            15.9.2013
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- --
Třída FICHTL TOVÁRNA / 1.jízda závod * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- str. 2

 41  ŠRENK DAVID  75  RUDA z OSTRAVY MICHAL  86  SMEJ KAL MICHAL  87  MAT ĚJKA JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:36.625   02:36.625   1 03:42.671   03:42.671    1 02:31.075   02:31.075   1 02:40.907   02:40.90 7 
  2 05:10.095  >02:33.470<   2 07:01.837   03:19.166    2 04:52.681  >02:21.606<   2 05:19.555  >02:38.64 8<
  3 07:51.810   02:41.715   3 10:14.231   03:12.394    3 07:15.673   02:22.992   3 08:03.678   02:44.12 3 
  4 10:39.579   02:47.769   4 13:22.304  >03:08.073 <   4 09:44.056   02:28.383   4 10:42.410   02:38.73 2 
  5 13:27.864   02:48.285   5 17:42.358   04:20.054    5 12:15.975   02:31.919   5 13:21.280   02:38.87 0 
  6 16:17.848   02:49.984   6 20:56.104   03:13.746    6 14:50.142   02:34.167   6 16:06.898   02:45.61 8 
  7 19:21.934   03:04.086   7 24:14.471   03:18.367    7 17:22.992   02:32.850   7 18:53.838   02:46.94 0 
  8 22:30.725   03:08.791   8 27:30.698   03:16.227    8 19:54.077   02:31.085   8 21:43.268   02:49.43 0 
  9 25:42.228   03:11.503   9 30:58.286   03:27.588    9 22:29.193   02:35.116   9 24:39.354   02:56.08 6 
 10 28:45.869   03:03.641  10 34:19.458   03:21.172   10 25:04.103   02:34.910  10 27:36.295   02:56.94 1 
 11 31:49.277   03:03.408  11 37:54.785   03:35.327   11 27:40.099   02:35.996  11 30:28.249   02:51.95 4 
 12 34:51.296   03:02.019  12 41:07.662   03:12.877   12 30:34.359   02:54.260  12 33:15.476   02:47.22 7 
 13 37:52.907   03:01.611  13 45:00.827   03:53.165   13 33:12.752   02:38.393  13 35:58.262   02:42.78 6 
 14 40:58.764   03:05.857  14 48:32.138   03:31.311   14 35:50.392   02:37.640  14 38:43.504   02:45.24 2 
 15 44:01.660   03:02.896  15 53:00.555   04:28.417   15 40:49.510   04:59.118  15 41:30.169   02:46.66 5 
 16 47:08.706   03:07.046  16 43:25.742   02:36.232  16 44:16.047   02:45.878  
 17 50:12.162   03:03.456  17 45:59.988   02:34.246  17 47:00.193   02:44.146  

 18 48:36.084   02:36.096  18 49:39.037   02:38.844  

 89  PAŠEK ADAM  96  VESECKÝ MATYÁŠ  98  KREJCÁREK KA REL 113  SRBOVÁ ANETA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:02.183   03:02.183   1 02:25.733   02:25.733    1 02:42.768   02:42.768   1 02:59.040   02:59.04 0 
  2 05:50.753  >02:48.570<   2 04:45.240   02:19.507    2 05:14.210   02:31.442   2 05:39.099   02:40.05 9 
  3 08:46.464   02:55.711   3 07:00.744  >02:15.504 <   3 07:50.184   02:35.974   3 08:18.804   02:39.70 5 
  4 12:17.647   03:31.183   4 09:34.285   02:33.541    4 10:19.622   02:29.438   4 10:54.930   02:36.12 6 
  5 15:27.274   03:09.627   5 12:00.748   02:26.463    5 12:53.871   02:34.249   5 13:26.602  >02:31.67 2<
  6 20:03.948   04:36.674   6 14:32.047   02:31.299    6 15:22.469   02:28.598   6 15:59.537   02:32.93 5 
  7 23:04.407   03:00.459   7 16:54.444   02:22.397    7 17:55.153   02:32.684   7 18:37.118   02:37.58 1 

  8 19:20.256   02:25.812   8 20:24.113   02:28.960    8 21:14.423   02:37.305 
  9 21:56.456   02:36.200   9 22:55.368   02:31.255    9 25:54.581   04:40.158 
 10 24:23.048   02:26.592  10 25:25.377   02:30.009   10 28:34.278   02:39.697 
 11 26:52.516   02:29.468  11 27:54.483   02:29.106   11 31:24.657   02:50.379 
 12 29:20.244   02:27.728  12 30:25.949   02:31.466   12 34:21.981   02:57.324 
 13 31:47.841   02:27.597  13 32:58.762   02:32.813   13 37:02.792   02:40.811 
 14 34:16.690   02:28.849  14 35:27.195   02:28.433   14 39:46.214   02:43.422 
 15 36:40.494   02:23.804  15 37:55.596   02:28.401   15 42:44.603   02:58.389 
 16 39:05.441   02:24.947  16 40:23.027   02:27.431   16 45:30.131   02:45.528 
 17 41:30.416   02:24.975  17 42:49.553  >02:26.526 <  17 48:10.891   02:40.760 
 18 43:54.405   02:23.989  18 45:20.666   02:31.113   18 50:52.259   02:41.368 
 19 46:18.589   02:24.184  19 47:50.650   02:29.984  
 20 48:42.222   02:23.633  20 50:20.798   02:30.148  

126  SRB LUKÁŠ 127  H ŘEBÍ ČEK ROBERT
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:31.392   02:31.392   1 02:46.200   02:46.200  
  2 04:57.250   02:25.858   2 05:25.411  >02:39.211 <
  3 07:18.119   02:20.869   3 08:14.051   02:48.640  
  4 09:41.686   02:23.567   4 11:09.492   02:55.441  
  5 12:04.485   02:22.799   5 14:01.164   02:51.672  
  6 14:25.120  >02:20.635<   6 17:34.134   03:32.970  
  7 17:01.860   02:36.740   7 20:30.515   02:56.381  
  8 19:28.828   02:26.968   8 23:27.060   02:56.545  
  9 21:58.694   02:29.866   9 26:28.196   03:01.136  
 10 24:23.707   02:25.013  10 29:29.547   03:01.351  
 11 26:49.553   02:25.846  11 32:30.550   03:01.003  
 12 29:11.845   02:22.292  12 35:30.977   03:00.427  
 13 31:34.975   02:23.130  13 38:30.541   02:59.564  
 14 34:03.778   02:28.803  14 41:26.842   02:56.301  
 15 36:29.346   02:25.568  15 44:24.939   02:58.097  
 16 38:55.210   02:25.864  16 47:21.931   02:56.992  
 17 41:33.529   02:38.319  17 50:12.452   02:50.521  
 18 44:50.163   03:16.634 
 19 47:29.027   02:38.864 
 20 50:06.438   02:37.411 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v113

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



6 ro čník FICHTL CUP 2013                                                            15.9.2013
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- -------------- Start 11:10:03 
Třída Speciál+Továrna / 1.jízda Kvalifika ční trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -------------- 

      1. 114 KOUTSKÝ        PETR           1 75 T ŘI DVORY u KOLÍNA       JAWA 50    8  01:52.133  8              48,157 km/h

      2.  99 ŠEV ČÍK         RICHARD        1 98 OSTRAVA                  JAWA 21    8  01:52.753  7    :00.620   47,892  km/h

      3.  63 MÜLLER         TOMÁŠ          1 73 MER KLOVICE               JAWA 50    7  01:53.770  4    :01.637   47,464 km/h

      4.  53 NEUVIRT        FILIP          1 93 DA ČICE                   JAWA 50    5  01:54.981  5    :02.848   46,964 km/h

      5.  62 MÜLLER         JAROSLAV       1 74 MER KLOVICE               JAWA 50    7  01:55.546  1    :03.413   46,735 km/h

      6. 120 KOUTSKÝ        MICHAL         1 92 T ŘI DVORY u KOLÍNA       JAWA       7  01:55.551  5    :03.418   46,733 km/h

      7.  74 BROŽEK         JAN            1 74 ČERČANY                  JAWA 50    4  01:58.201  2    :06.068   45,685 km/h

      8.  42 P ĚKNÝ          ROBERT         1 77 ČERČANY                  JAWA 50    2  01:58.684  1    :06.551   45,499 km/h

      9.  54 NEUVIRT        ZDEN ĚK         1 69 DA ČICE                   JAWA 50    4  02:00.689  2    :08.556   44,743 km/h

     10.  59 POH ŮNEK        KAREL          1 59 NOVÉ M ĚSTEČKO            JAWA 21    4  02:03.557  2    :11.424    43,705 km/h

     11. 119 ERNIGER        OND ŘEJ         1 76 KONÁROVICE               JAWA 50    7  02:04.421  4    :12.288   43,401 km/h

     12.  94 NE ČAS          FRANTIŠEK      1 94 VARNSDORF                JAWA 50    5  02:04.557  4    :12.424   43,35 4 km/h

     13.  22 HORT           BOHUSLAV       1 61 DA ČICE                   JAWA 23    5  02:04.780  2    :12.647   43,276 km/h

     14.  71 STIB ŮREK       ANTONÍN        1 65 ČERČANY                  JAWA 50    4  02:05.998  1    :13.865   42,858 km/h

     15.  27 RULÍK          PETR           1 64 PRA CHOVICE               JAWA 50    4  02:07.046  2    :14.913   42,504 km/h

     16.  79 ŠT ĚPÁNEK       JAN            1 85 OUB ĚNICE u BYST ŘICE      JAWA 50    6  02:09.531  2    :17.398   41 ,689 km/h

     17.  64 MÜLLER         JAKUB          1 93 MER KLOVICE               JAWA 50    1  02:12.952  1    :20.819   40,616 km/h

     18.  96 VESECKÝ        MATYÁŠ      TO 2 96 MI ŘETICE                 JAWA 50    1  02:17.263  1    :25.130   39,341 km/h

     19.   1 PODRÁSKÝ       JAKUB       TO 2 89 MYS LKOVICE               JAWA 23    3  02:22.162  2    :30.029   37,985 km/h

     20.  75 RUDA z OSTRAVY MICHAL      TO 2 75 OST RAVA                  JAWA 50    1  02:23.890  1    :31.757   37,529 km/h

     21.  23 VILÍMEK        PAVEL       TO 2 91 CHR ÁŠŤANY                JAWA 21    3  02:24.639  2    :3 2.506   37,334 km/h

     22.  10 KALUS          MARTIN      TO 2 75 DIV IŠOV                  JAWA 21    2  02:27.419  2    :35.286   36,630 km/h

     23.  12 FI ŘT sen       PAVEL       TO 2 94 ZDUCHOVICE               JAWA 23    3  02:30.699  2    :38.566   35,83 3 km/h

     24.  98 KREJCÁREK      KAREL       TO 2 67 ČERČANY                  JAWA 50    3  02:31.608  3    :39.475   35,618 km/h

     25.  29 MEC            OND ŘEJ      TO 2 86 VAT ĚKOV u BENEŠOVA       JAWA 05    4  02:31.954  2    :39.821   35,537 km/h

     26.  25 HAVLÍ ČEK       PETR        TO 2 76 VELIŠ                    JAWA 50    3  02:32.253  3    :40.120   35,467 k m/h

     27. 126 SRB            LUKÁŠ       TO 2 94 VRA COVICE                JAWA 50    2  02:33.535  2    :41.402   35,171 km/h

     28.   2 PODRÁSKÝ       MARTIN      TO 2 99 MYS LKOVICE               JAWA 23    3  02:36.608  3    :44.475   34,481 km/h

     29.  16 DVO ŘÁK         VOJT ĚCH     TO 2 93 ČERNIČÍ u ČECHTIC        JAWA 23    2  02:37.752  1    :45.619    34,231 km/h

     30.  86 SMEJKAL        MICHAL      TO 2 95 LED EČ nad SÁZAVOU        JAWA 21    3  02:38.879  3    : 46.746   33,988 km/h

     31.  41 ŠRENK          DAVID       TO 2 82 VAT ĚKOV u BENEŠOVA       JAWA 21    2  02:39.118  2    :46.985   33,937 km/h

     32. 113 SRBOVÁ         ANETA       TO 2 98 T ŘI DVORY                JAWA 23    3  02:44.300  3    :52.167   32,867 km/h

     33.  38 MEZERA         PAVEL       TO 2 68 ČERČANY                  JAWA 23    3  02:45.205  3    :53.072   32,687 km/h

     34. 127 H ŘEBÍ ČEK       ROBERT      TO 2 73 CHTÝŠANY                 JAWA 21    2  02:45.477  2    :53.344   32,633 k m/h

     35.  87 MAT ĚJKA        JAROSLAV    TO 2 78 BROTICE                  JAWA 50    3  02:49.185  1    :57.052   31,918  km/h

     36.  89 PAŠEK          ADAM        TO 2 93 HOR NÍ PASEKA             JAWA 21    3  02:57.841  1  0 1:05.708   30,364 km/h

     37.  32 KOHOUTEK       JOSEF       TO 2 84 VAT ĚKOV u BENEŠOVA       JAWA 23    2  03:01.363  2  01 :09.230   29,775 km/h

     38.  33 KUBES          BOHUSLAV    TO 2 84 VAT ĚKOV u BENEŠOVA       STADION    2  03:02.961  1  01 :10.828   29,514 km/h

     39.  28 JELÍNEK        MILOŠ       TO 2 71 VAT ĚKOV u BENEŠOVA       JAWA 50    3  03:03.886  1  01 :11.753   29,366 km/h

  Nestartovali:
          46 KREJ ČÍ         FRANTIŠEK      1 71 BÍLKOVICE                JAWA 21  

Délka 1 kola: 1,50 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v113

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



6 ro čník FICHTL CUP 2013                                                            15.9.2013
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- ------------------
Třída Speciál+Továrna / 1.jízda Kvalifika ční trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------------------ 

 22  HORT BOHUSLAV  27  RULÍK PETR  42  P ĚKNÝ ROBERT  53  NEUVIRT FILIP
0 01:06.816   <-- START 0 01:20.932   <-- START 0 01: 29.567   <-- START 0 00:59.325   <-- START

  1 03:12.683   02:05.867   1 03:28.523   02:07.591    1 03:28.251  >01:58.684<   1 02:57.730   01:58.40 5 
  2 05:17.463  >02:04.780<   2 05:35.569  >02:07.046 <   2 09:31.665   06:03.414   2 04:55.322   01:57.59 2 
  3 07:25.555   02:08.092   3 07:49.938   02:14.369    3 06:54.385   01:59.063 
  4 09:35.919   02:10.364   4 10:03.956   02:14.018    4 08:49.648   01:55.263 
  5 11:43.923   02:08.004   5 10:44.629  >01:54.981<

 54  NEUVIRT ZDEN ĚK  59  POH ŮNEK KAREL  62  MÜLLER JAROSLAV  63  MÜLLER TOMÁŠ
0 01:31.467   <-- START 0 01:02.027   <-- START 0 00: 54.604   <-- START 0 01:15.061   <-- START

  1 03:34.735   02:03.268   1 03:09.169   02:07.142    1 02:50.150  >01:55.546<   1 03:12.527   01:57.46 6 
  2 05:35.424  >02:00.689<   2 05:12.726  >02:03.557 <   2 04:47.770   01:57.620   2 05:10.469   01:57.94 2 
  3 07:44.306   02:08.882   3 07:25.788   02:13.062    3 08:43.107   03:55.337   3 09:04.863   03:54.39 4 
  4 09:58.546   02:14.240   4 09:38.902   02:13.114    4 10:39.916   01:56.809   4 10:58.633  >01:53.77 0<

  5 12:36.221   01:56.305   5 12:53.574   01:54.941  
  6 14:35.472   01:59.251   6 14:51.466   01:57.892  
  7 16:31.538   01:56.066   7 16:48.231   01:56.765  

 64  MÜLLER JAKUB  71  STIB ŮREK ANTONÍN  74  BROŽEK JAN  79  ŠT ĚPÁNEK JAN
0 02:00.663   <-- START 0 01:05.198   <-- START 0 01: 18.132   <-- START 0 01:13.074   <-- START

  1 04:13.615  >02:12.952<   1 03:11.196  >02:05.998 <   1 03:22.481   02:04.349   1 03:24.549   02:11.47 5 
  2 05:18.490   02:07.294   2 05:20.682  >01:58.201 <   2 05:34.080  >02:09.531<
  3 07:28.210   02:09.720   3 07:22.264   02:01.582    3 07:48.170   02:14.090 
  4 09:36.590   02:08.380   4 09:23.628   02:01.364    4 10:00.225   02:12.055 

  5 12:15.220   02:14.995 
  6 14:37.070   02:21.850 

 94  NE ČAS FRANTIŠEK  99  ŠEV ČÍK RICHARD 114  KOUTSKÝ PETR 119  ERNIGER OND ŘEJ
0 02:22.678   <-- START 0 01:08.487   <-- START 0 01: 22.921   <-- START 0 01:24.038   <-- START

  1 04:53.460   02:30.782   1 03:08.778   02:00.291    1 03:23.226   02:00.305   1 03:29.581   02:05.54 3 
  2 07:14.027   02:20.567   2 05:05.263   01:56.485    2 05:17.618   01:54.392   2 05:36.921   02:07.34 0 
  3 09:24.620   02:10.593   3 07:09.105   02:03.842    3 07:15.330   01:57.712   3 07:42.809   02:05.88 8 
  4 11:29.177  >02:04.557<   4 09:03.638   01:54.533    4 09:12.712   01:57.382   4 09:47.230  >02:04.42 1<
  5 13:35.703   02:06.526   5 10:58.726   01:55.088    5 11:06.478   01:53.766   5 11:52.739   02:05.50 9 

  6 12:54.827   01:56.101   6 13:01.049   01:54.571    6 14:00.423   02:07.684 
  7 14:47.580  >01:52.753<   7 14:54.620   01:53.571    7 16:17.985   02:17.562 
  8 16:40.364   01:52.784   8 16:46.753  >01:52.133 <

120  KOUTSKÝ MICHAL   1  PODRÁSKÝ JAKUB   2  PODRÁSKÝ  MARTIN  10  KALUS MARTIN
0 01:25.385   <-- START 0 01:58.577   <-- START 0 01: 57.227   <-- START 0 02:07.727   <-- START

  1 03:24.800   01:59.415   1 04:35.533   02:36.956    1 04:43.116   02:45.889   1 04:40.941   02:33.21 4 
  2 05:21.424   01:56.624   2 06:57.695  >02:22.162 <   2 10:25.112   05:41.996   2 07:08.360  >02:27.41 9<
  3 07:22.926   02:01.502   3 09:27.226   02:29.531    3 13:01.720  >02:36.608<
  4 09:22.860   01:59.934 
  5 11:18.411  >01:55.551<
  6 13:16.392   01:57.981 
  7 15:16.687   02:00.295 

 12  FI ŘT sen PAVEL  16  DVO ŘÁK VOJTĚCH  23  VILÍMEK PAVEL  25  HAVLÍ ČEK PETR
0 02:10.519   <-- START 0 02:00.875   <-- START 0 02: 14.539   <-- START 0 02:07.433   <-- START

  1 04:43.122   02:32.603   1 04:38.627  >02:37.752 <   1 04:56.348   02:41.809   1 04:44.305   02:36.87 2 
  2 07:13.821  >02:30.699<   2 07:20.283   02:41.656    2 07:20.987  >02:24.639<   2 07:18.580   02:34.27 5 
  3 10:12.588   02:58.767   3 09:50.675   02:29.688   3 09:50.833  >02:32.253 <

 28  JELÍNEK MILOŠ  29  MEC OND ŘEJ  32  KOHOUTEK JOSEF  33  KUBES BOHUSLAV
0 02:20.173   <-- START 0 01:52.062   <-- START 0 01: 49.008   <-- START 0 01:44.072   <-- START

  1 05:24.059  >03:03.886<   1 04:25.427   02:33.365    1 04:57.135   03:08.127   1 04:47.033  >03:02.96 1<
  2 08:29.627   03:05.568   2 06:57.381  >02:31.954 <   2 07:58.498  >03:01.363<   2 09:35.037   04:48.00 4 
  3 12:11.677   03:42.050   3 09:31.668   02:34.287  

  4 12:06.775   02:35.107 

 38  MEZERA PAVEL  41  ŠRENK DAVID  75  RUDA z OSTRAV Y MICHAL  86  SMEJKAL MICHAL
0 02:07.360   <-- START 0 01:49.604   <-- START 0 07: 56.560   <-- START 0 02:16.310   <-- START

  1 04:54.186   02:46.826   1 04:36.516   02:46.912    1 10:20.450  >02:23.890<   1 04:56.924   02:40.61 4 
  2 07:48.965   02:54.779   2 07:15.634  >02:39.118 <   2 07:40.296   02:43.372 
  3 10:34.170  >02:45.205<   3 10:19.175  >02:38.879<

 87  MAT ĚJKA JAROSLAV  89  PAŠEK ADAM  96  VESECKÝ MATYÁŠ  98  KREJCÁREK KAREL
0 02:04.336   <-- START 0 02:19.771   <-- START 0 02: 40.070   <-- START 0 02:29.458   <-- START

  1 04:53.521  >02:49.185<   1 05:17.612  >02:57.841 <   1 04:57.333  >02:17.263<   1 05:16.927   02:47.46 9 
  2 07:47.284   02:53.763   2 08:22.856   03:05.244    2 07:53.136   02:36.209 
  3 10:36.971   02:49.687   3 11:41.129   03:18.273    3 10:24.744  >02:31.608<



6 ro čník FICHTL CUP 2013                                                            15.9.2013
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- ------------------
Třída Speciál+Továrna / 1.jízda Kvalifika ční trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------------------ str. 2

113  SRBOVÁ ANETA 126  SRB LUKÁŠ 127  H ŘEBÍ ČEK ROBERT
0 01:37.509   <-- START 0 01:34.367   <-- START 0 01: 39.449   <-- START

  1 04:33.154   02:55.645   1 04:08.381   02:34.014    1 04:34.058   02:54.609 
  2 07:28.287   02:55.133   2 06:41.916  >02:33.535 <   2 07:19.535  >02:45.477<
  3 10:12.587  >02:44.300<

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 CROSS4000v113
sfw@px2002 / 15.9.2013  * 11:40:03 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * FICHTL SPECIAL MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Pavel FILIP P ředseda jury: Josef JAKOUBEK sen. Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



6 ro čník FICHTL CUP 2013                                                            15.9.2013
MIŘETICE u VLAŠIMI                                                              

--------------------------------------------------- ---- Start 11:10:03 
Třída Speciál+Továrna * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU  *
--------------------------------------------------- ---- 

      1. 114 KOUTSKÝ        PETR           1 75 T ŘI DVORY u KOLÍNA       JAWA 50  
      2.  99 ŠEV ČÍK         RICHARD        1 98 OSTRAVA                  JAWA 21  
      3.  63 MÜLLER         TOMÁŠ          1 73 MER KLOVICE               JAWA 50  
      4.  53 NEUVIRT        FILIP          1 93 DA ČICE                   JAWA 50  
      5.  62 MÜLLER         JAROSLAV       1 74 MER KLOVICE               JAWA 50  
      6. 120 KOUTSKÝ        MICHAL         1 92 T ŘI DVORY u KOLÍNA       JAWA     
      7.  74 BROŽEK         JAN            1 74 ČERČANY                  JAWA 50  
      8.  42 P ĚKNÝ          ROBERT         1 77 ČERČANY                  JAWA 50  
      9.  54 NEUVIRT        ZDEN ĚK         1 69 DA ČICE                   JAWA 50  
     10.  59 POH ŮNEK        KAREL          1 59 NOVÉ M ĚSTEČKO            JAWA 21  
     11. 119 ERNIGER        OND ŘEJ         1 76 KONÁROVICE               JAWA 50  
     12.  94 NE ČAS          FRANTIŠEK      1 94 VARNSDORF                JAWA 50  
     13.  22 HORT           BOHUSLAV       1 61 DA ČICE                   JAWA 23  
     14.  71 STIB ŮREK       ANTONÍN        1 65 ČERČANY                  JAWA 50  
     15.  27 RULÍK          PETR           1 64 PRA CHOVICE               JAWA 50  
     16.  79 ŠT ĚPÁNEK       JAN            1 85 OUB ĚNICE u BYST ŘICE      JAWA 50  
     17.  64 MÜLLER         JAKUB          1 93 MER KLOVICE               JAWA 50  
     18.  96 VESECKÝ        MATYÁŠ      TO 2 96 MI ŘETICE                 JAWA 50  
     19.   1 PODRÁSKÝ       JAKUB       TO 2 89 MYS LKOVICE               JAWA 23  
     20.  75 RUDA z OSTRAVY MICHAL      TO 2 75 OST RAVA                  JAWA 50  
     21.  23 VILÍMEK        PAVEL       TO 2 91 CHR ÁŠŤANY                JAWA 21  
     22.  10 KALUS          MARTIN      TO 2 75 DIV IŠOV                  JAWA 21  
     23.  12 FI ŘT sen       PAVEL       TO 2 94 ZDUCHOVICE               JAWA 23  
     24.  98 KREJCÁREK      KAREL       TO 2 67 ČERČANY                  JAWA 50  
     25.  29 MEC            OND ŘEJ      TO 2 86 VAT ĚKOV u BENEŠOVA       JAWA 05  
     26.  25 HAVLÍ ČEK       PETR        TO 2 76 VELIŠ                    JAWA 50  
     27. 126 SRB            LUKÁŠ       TO 2 94 VRA COVICE                JAWA 50  
     28.   2 PODRÁSKÝ       MARTIN      TO 2 99 MYS LKOVICE               JAWA 23  
     29.  16 DVO ŘÁK         VOJT ĚCH     TO 2 93 ČERNIČÍ u ČECHTIC        JAWA 23  
     30.  86 SMEJKAL        MICHAL      TO 2 95 LED EČ nad SÁZAVOU        JAWA 21  
     31.  41 ŠRENK          DAVID       TO 2 82 VAT ĚKOV u BENEŠOVA       JAWA 21  
     32. 113 SRBOVÁ         ANETA       TO 2 98 T ŘI DVORY                JAWA 23  
     33.  38 MEZERA         PAVEL       TO 2 68 ČERČANY                  JAWA 23  
     34. 127 H ŘEBÍ ČEK       ROBERT      TO 2 73 CHTÝŠANY                 JAWA 21  
     35.  87 MAT ĚJKA        JAROSLAV    TO 2 78 BROTICE                  JAWA 50  
     36.  89 PAŠEK          ADAM        TO 2 93 HOR NÍ PASEKA             JAWA 21  
     37.  32 KOHOUTEK       JOSEF       TO 2 84 VAT ĚKOV u BENEŠOVA       JAWA 23  
     38.  33 KUBES          BOHUSLAV    TO 2 84 VAT ĚKOV u BENEŠOVA       STADION  
     39.  28 JELÍNEK        MILOŠ       TO 2 71 VAT ĚKOV u BENEŠOVA       JAWA 50  
     40.  46 KREJ ČÍ         FRANTIŠEK      1 71 BÍLKOVICE                JAWA 21  
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      1.   1 PODRÁSKÝ       JAKUB      TO 89 MYSLKO VICE          JAWA 23      

      2.   2 PODRÁSKÝ       MARTIN     TO 99 MYSLKO VICE          JAWA 23      

      3.  10 KALUS          MARTIN     TO 75 DIVIŠO V             JAWA 21      

      4.  12 FI ŘT sen       PAVEL      TO 94 ZDUCHOVICE          JA WA 23      

      5.  16 DVO ŘÁK         VOJT ĚCH    TO 93 ČERNIČÍ u ČECHTIC   JAWA 23      

      6.  23 VILÍMEK        PAVEL      TO 91 CHRÁŠ ŤANY           JAWA 21      

      7.  25 HAVLÍ ČEK       PETR       TO 76 VELIŠ               JAWA 50      

      8.  28 JELÍNEK        MILOŠ      TO 71 VAT ĚKOV u BENEŠOVA  JAWA 50      

      9.  29 MEC            OND ŘEJ     TO 86 VAT ĚKOV u BENEŠOVA  JAWA 05      

     10.  32 KOHOUTEK       JOSEF      TO 84 VAT ĚKOV u BENEŠOVA  JAWA 23      

     11.  33 KUBES          BOHUSLAV   TO 84 VAT ĚKOV u BENEŠOVA  STADION S11  

     12.  38 MEZERA         PAVEL      TO 68 ČERČANY             JAWA 23      

     13.  41 ŠRENK          DAVID      TO 82 VAT ĚKOV u BENEŠOVA  JAWA 21      

     14.  75 RUDA z OSTRAVY MICHAL     TO 75 OSTRAV A             JAWA 50      

     15.  86 SMEJKAL        MICHAL     TO 95 LEDE Č nad SÁZAVOU   JAWA 21      

     16.  87 MAT ĚJKA        JAROSLAV   TO 78 BROTICE             JAW A 50      

     17.  89 PAŠEK          ADAM       TO 93 HORNÍ PASEKA        JAWA 21      

     18.  96 VESECKÝ        MATYÁŠ     TO 96 MI ŘETICE            JAWA 50      

     19.  98 KREJCÁREK      KAREL      TO 67 ČERČANY             JAWA 50      

     20. 113 SRBOVÁ         ANETA      TO 98 T ŘI DVORY           JAWA 23      

     21. 126 SRB            LUKÁŠ      TO 94 VRACOV ICE           JAWA 50      

     22. 127 H ŘEBÍ ČEK       ROBERT     TO 73 CHTÝŠANY            JAWA 21      
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